МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«БЕРДСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ ИСО «БПК»)

ПРИКАЗ

.ОУУ № №  -д
г. Бердск

О выполнении решений Педагогического совета

На основании решения Педагогического совета от 25.04.2024 г. № 4
«Непрерывное профессиональное развитие педагогических кадров как условие
совершенствования инновационной образовательной среды колледжа»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по учебно-методической работе Сак С.В.,
заместителю директора по учебно-производственной работе Родькиной А.А.,
заместителю директора по воспитательной работе Праксиной И.Н., заведующему
научно-методическим отделом Самохиной О.В.:

1) разработать проект развития профессиональных компетенций
педагогических работников в рамках реализации Программы развития ГБПОУ НСО
«БПК» на 2024-2025 годы в срок до 01 сентября 2024 года.

2) организовать и провести в 1 полугодии (ноябрь) 2024/2025 учебного года
городскую научно-практическую конференцию для преподавателей колледжа и ПОО
Новосибирской области, педагогических и управленческих кадров образовательных
организаций города Бердска по представлению успешных педагогических практик.

2. Заместителю директора по учебно-методической работе Сак С.В.,
заведующему научно-методическим отделом Самохиной О.В.:

1) сформировать проблемные группы по внедрению в образовательную
деятельность проектного обучения и внедрения мегодики преподавания
общеобразовательных дисциплин с учетом профессиональной направленности
программ среднего профессионального образования, реализуемых на базе основного
общего образования в срок до 31 мая 2024 года.

2) проводить 1 раз в квартал анализ инновационной деятельности
педагогических работников колледжа ежегодно, внести в повестку педагогических
советов на 2024/2025 учебный год вопросы о рассмотрении промежуточных
результатов работы проблемных групп.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Праксиной И.Н,,
заведующему научно-методическим отделом Самохиной О.В., заведующему отделом
по воспитательной работе Трухановой Ю.В. разработать план проведения в 2024/2024
учебном году серии методических семинаров обучающего характера по актуальным
направлениям воспитательной деятельности в срок до 31.05.2024 г.

4. Заведующему научно-методическим отделом Самохиной О.В. предоставить
отчет о результатах самодиагностики профессионального роста педагогических
работников колледжа в срок до 25.05.2024 г.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора
по учебно-методической работе Сак С.В., заместителя директора по учебно
производственной работе Родькину А.А., заместителя директора по воспитательной
работе Праксину И.Н.

6. Контроль оставляю за собой.

Директор Р.К. Устинова

Исп. Сак с ,в .
Я(383>4142483